ex potentij supra p[ro]fata Mariali non completam plenamq[ue] Citat[ur]  
 sus exis memoratus Recognoscat Jo[ann]es Andreas Blaus  
 wosli sine eius Succores Ad instantiam p[ro] adriani Per  
 illij Ludm[il]i Antoni Winaicki Episcopi n[ost]ri Pr[ae]m[ia]  
 sicut et Lambone d[omi]ni vel eius posteror[um] Ad officium p[ro]p[ri]as  
 Castre Capneale Pr[ae]m[ia] sicut extunc recepta supradictis  
 quod respondendum spectat mediant[er]e serper in p[ro]mo  
 p[ro]p[ri]as termino tangam p[ro]p[ri]as et ab eun[de]m parere  
 responderi Danna p[ro]p[ri]as Terribiliu[rum] Inu[er]u[rum] h[ab]ere sa  
 p[ro]p[ri]as ac omne induratione p[ro]p[ri]as et tenebitur se  
 ac suos Succores ad eadem omnia iurabit et obligat Illar  
 termino p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as in et alio omne exinde Consequ  
 casus eundem termino semper p[ro]p[ri]as Veram ferbitu  
 te p[ro]p[ri]as minorantate Sicut legatione utraque ex  
 p[ro]p[ri]as regnum scintro n[ost]ri ad munimenta ad d[omi]ni vel  
 alij p[ro]p[ri]as dilatoribus et legalibus expedient[ur] non dese  
 rendo ad quietone p[ro]p[ri]as v[er]o p[ro]p[ri]as officij p[ro]fata  
 Castre Pr[ae]m[ia] termino dilatoribus non recipien  
 Muller, Motiones Appellones ac eorum p[ro]p[ri]as facienbu  
 ac p[ro]p[ri]as omne p[ro]p[ri]as simplicibus vel simplicibus ena p[ro]p[ri]as  
 suspensio[n]ib[us] futulij iuris p[ro]p[ri]as Terribillo conuen  
 tione ac alij quibus iuris v[er]o et defent[ur] no[n] subtrafu  
 quod Nec alij quovis modo vendendo Hactenq[ue] sent p[ro]p[ri]as  
 nah Recognoscat id p[ro]p[ri]as mediant[er]e

**R Stocki Lazowskim Cedit**

**Vna cum Oblata Conuers.**

comparat perso nalter Coram offud et actis p[ro]p[ri]as Castre Capneale  
 Pr[ae]m[ia] Religiosus Later Antonij de Felidors Stocki Ordini  
 Sancti Francisca[rum] Inu[er]u[rum] Conu[er]satione Acta Presbyter olim Inu[er]u[rum]  
 nun Standli a Felidors et Zophis a Rupnors Flohid Conu[er]satione  
 Filius Inu[er]u[rum] vero olim Inu[er]u[rum] et Michaelij a Felidors Stocki  
 Inu[er]u[rum] inter regermanorum Stenliu[rum] v[er]o functionum frater germanus ac  
 p[ro]p[ri]as iure diuino et naturalij successio[n]is legitimus cuius p[ro]p[ri]as  
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as

personali et forsenari presentaneo Religiosi Patri Stephani Duce  
 Szeviz Presidenti conventus protore Lemysien' Viduig Sanc  
 de Francis. In sum minorum Praeventuum hic ibidem con  
 spicis et auct' presentibus personali stari; et ad infra scripta  
 recognoscenda libere ipse consentiens sanis mente et seropore  
 eam a rems Octibus suis, rursus onibus suis quibusvis sumis  
 et conpescantibus recedendo Presenti. Vero Castren' Capitane  
 Lemysien' Jurisdictioni quoad Vmactue opacis, abiret se  
 un' successibus ac bonis suis gale onibus totis et plenarie  
 incorporando atq; subquendo palam libere publice ac per  
 expressum recognouit Quaysse inhorendo consensu exp'cto  
 et fauore Admodum Magni Patri Nicilai Antoni Galicki Mini  
 stri Provinciali Provinciae Russis et Magni Ducatus Lithuanis  
 protore existens actu Anno present. Millemo Sexcentesimo qua  
 gagesimo Nono die Vigesima Mensis Octobris hic Lemysien' sub  
 sigillo Magni Procurator' datt' tam etiam inhorendo priori suis sep  
 tioni et Abrenuatiatori dum adhuc in saeculo esset coram Magni  
 Castren' Capitane Sandominensibus et Castren' Episcopi Sandominensibus  
 non in Anno Domini Millemo Sexcentesimo Quadragesimo Tertio  
 factis et recognitis quos Abrenuatio cum alijs Actibus Castren' Sando  
 minensibus hostili Suetis igne abrupta est eadem inuouando  
 et opus est de novo faciendis et recognoscendis De bonis et iniepo  
 Jure suo devolutio et Jure naturali successoris Abi tam post mor  
 tem olim Parentum suorum quem etiam et de hac luce decesserunt  
 sterilem p'fatorum olim Gustorum Andree et Michaeli a Felichos  
 Slockies Fratrum suorum germanorum tum etiam post mortem ali  
 or' Consanguineos ad omnia bona mobilia et immobilia summeq;  
 pecuniaras quavis et possimul ad summan' septem Millia  
 florenis polonialis olim supradictis Michaeli a Felichos Slocki  
 Fratri suo germano per olim Illud et Agneam Francisca a Fe  
 liciowice Feliciowski Castellana Lublinens' tentam ac in  
 Anno Millemo Sexcentesimo Quadragesimo Nono proxime  
 p'pente Senaginta post Dominicam Reminiscere quadra  
 gesimaltem foras Abi Castren' Capitanebus Novis Castren' Koneyn  
 ad solvendum

ad solvendum inscripta tam et alias quasvis iura quasvisq; per  
 sonas existentes sibi veniunt de iure et naturali successione  
 in hereditate successores veniunt cum omnibus eisdem iuribus  
 seu successione et devolutione sibi legitime serventibus  
 spectantur beneficia proprietas et vobis huiusmodi ac de ipsi  
 bonis et rebus personarum se heredes noverunt et pro sua parte  
 esse post eadem tam Patres quam Fratres suos germanos  
 aliosq; consanguineos concernent cum totali omnium proprietas  
 etate et privilegio nihil iuris Domini proprietatis competere  
 Ad acquirendum usum fructuum et utilitatem ex proventus  
 omnibus pro se ac suis hereditibus aut aliquo quocumque  
 etiam pro aliquo Monasterio reservando seu exquirendo in  
 omnia annos deo et totum et plenarie pro ut pro ipsa via  
 sibi heredes noverunt et pro sua parte serventibus et se heredes  
 scientem in hereditate concernentibus. Jam ex nunc de  
 factis huiusmodi Adano personis a Lazaro affinitatem factis a  
 Felice de Sordani Rege huiusmodi germanos Lazaro huiusmodi  
 et ipsorum successores (accepta et ipsi pro promissa omnia  
 realia et sufficientia satis faciente) esse et condempnari pro ut  
 scilicet et iudicantur presentibus omnibus et integrum in sum sibi admissa  
 omnia serventibus in personam eorundem suorum Lazarskum coniugum et illi  
 cum successione totaliter et plenarie transmittit transfudit et incorporavit pro  
 ut transfert transfudit et incorporat presentibus In quibus presentibus  
 presentibus ipsum summas ac bona omnia summas eisdem onerata sicut  
 omnia presentibus per se heredes noverunt transfusa sicut heredes  
 scens presentibus (restitutionis sui et eorum posteris iam ex nunc si defecto con  
 officio presentibus dat et admittit reale Inromissionem et actualem graff  
 iamq; posteriorem per Matrem quancumq; Regem qualem competentem  
 et Nobiles duos die quancumq; voluerint officio acceptandam Per  
 ipsos germanos Lazarskum coniuges restitutionis suos et eorum  
 heredes hoc demum presentibus cessum summas ac bona summas  
 nempe presentibus omnia presentibus transfusa cum  
 utilitibus et fructibus competentibus et privilegiis

946

benedi et possidendi illis pacifice et quiete usufructu summas prodfatas  
quasvis pecuniarias per presentes cessas aqua quasvis personarum dotatas  
et se Recognoscere in modo suprascripto suo pro interesse conor-  
nentes tollendi levandi et perigendi deleuari et penepri quie-  
tandi pro eisdem et non fuerint persolutis iure agendi pro-  
cessus quorum iudicarios instituendi et ad debitum finem perluen-  
di aliter omnia tanquam sua propria ad suos et suorum successorum  
quorum beneplacito usus fructus libera et effectualiter convertendi pro-  
statum originali et officiali in se complexed presentis scripti et brevis  
fati vigore Et hic subinde unceandem Inscriptionem Cessionariam  
eodem Recognoscentis Religiosus Flochi obtulit et ad actendum por-  
rexit eidem officio presenti Literas Consensus ad modum Reverendi  
in Christo Patris Nicolai Antonij Galecki Ministri Procuratoris Ruffis  
et Magni Ducatus Lithuanie Ordinis Minorum Conventus Sancti Fran-  
cisci eadem Recognoscenti ad suprascripta recognoscenda cum subvone  
manus eisdem Procuratori et Sigillo conventuali obsignat Petens eam  
dem Literas Consensus cum Inscriptionem suprascriptam Cessionariam  
a se offerente per officium presentis suscipi et acti presentibus constari  
Ad cuius personalem affectionem et Oblationem officium presentis suscipi  
dem Literas Consensus coram se reproductas et revisas uti salvas et  
illosas omni suspitionis nota carentes ab eodem Recognoscentibus  
scepit et alias sub cura eandem suprascriptam Inscriptionem scriptis  
notam conservavit quarum est tenor talis  
Frater Nicolaus Antonius Galecki Artium et Sacris Theologiis Doctor  
Minister Procurator Ruffis et Magni Ducatus Lithuanie Ordinis Mi-  
norum Conventus Sancti Francisci  
Dilecto Nobis in Domino Fratri Patri Antonio Flochi eisdem Ordi-  
nis nostri Sacerdoti. Profecto salutem et benedictionem  
Exposuisti Nobis qualiter tu exens adhuc in seculo ante ingressum Reli-  
gionis omni iure tuo hereditario et successibus te tam pro illotunc  
quam in futurum quomodo et post quoscumque tuos sanguine-  
os concernentibus in rem olim Glosi Stanislawi de Zoludow Flochi  
Patris tui et olim Gnosorum Andree et Michaelij Flochid fratrum  
ac generos Gardenis sororis germanorum tuorum eorumque success.  
Domino

solum Jure irrevocabili abrenunciasti et coram auctoritatibus Sen-  
 dominensibus in Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadrage-  
 simo Tertio Feria Quarta in Castro festi Episcopi Anicuri Domi-  
 ni iudice te abrenunciaste recognovisti. Cum autem hoc tua ini-  
 ndia et legitima abrenunciatio una cum aliis Actibus gestentibus  
 Sendorinensibus Deo iusto Iudice pro peccatis nostris id permittente  
 igne hostili grassante absumpta sit quod etiam protestatione  
 officiosa de hoc per eodem Successores facta et testimonia Jure  
 dignis illorum quibus presentibus illorum hoc Abrenunciatio revo-  
 gata est legitime deducitur Et ex eo videtur Successores legitimi pro-  
 prii vero Gnesi Casimira Elzka Consortis ad presentem Gnesi  
 Adami Consortis Lazari Lazarski tum vero Soror germana fau-  
 sarum et Junius duorum remoram iustitias patiuntur hinc inde  
 mutati eorum consulendo ne ob respectum tuum aliquam veteri-  
 dationem iustitias patiantur tibi. Veritate presentium in Domino  
 Concedimus Utique licentis ab eodem Reverendis Patre Judo-  
 vico Pechocki Avium et Saens Theologiae Doctore Provincialis Con-  
 ventus Polonis quam te in scriptis habuisse et per Successores cum alijs  
 tuis rebus ablatam esse omnes fidentur et huius nostris innovatis  
 nij eadem abrenunciationem de parte ob id recognitam et Sendori-  
 nens igne absumptam innovare recognovere et coram quibusd-  
 alijs auctoritatibus solum ab eadem Gnesi tua Sorore et Gnesi  
 affini supradictis requisitis fuerit Iudice facere ac de omnia  
 rebus et Successoribus etiam ut sup in personas et rem eorum  
 te cre possit et valeas Omnes et singulos Agnos et Gnesos  
 Avorum cuiuscumque Distinctionis Officiales in Domino humillime  
 requirentes ut nostra haec et superscripta mediant facultatibus  
 tuam recognitionem auctoritate suscipiant et extrahant. Datum  
 Datum in Conventu nostro Premyslensi die Vigesima  
 no Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono  
 Antonius Galecki Mij Provincialis mpp  
 Stanilas Lojowski Secretarius et A  
 Postquam Licentiarum Consensus

1742  
profrato Generoso Lazowski ex consensu prefati Religiosi per officium pro-  
sedis exoradit

# Horodyscyj mutuo sibi Inter- cisam Roborant

Comparantes personaliter coram officio et acrijs p[re]scribis Casben Capilibz  
Eremphensibus Religiosis ac Nobilibz Joan Horodyski abvca et Nob-  
litz Hecory Horodyski Zuraulil parte ab altera sani mentibus et for-  
pombus exites a Terris Sibus Sibus Tunc detronibus suis qui-  
busaj proprijs et competens recedendo Presenti Vno Caprafi  
Capituledi Eremphensium Jurisdictioni quoad actus hunc attinet  
Se cum Succoribus ac bonis suis q[ui]libet omnibus tota lico et ple-  
nane incorporado atq[ue] subquendo palam libere publice de per  
expressum recognouit et quilibet eorum seorsim suo provin-  
tere se recognouit Quia in et quid in prefatus Nobilitz Hecory  
Horodyski sus et Nobilitz Tebor Horodyski Parentis sui pro cuius ratis-  
tione quiet ac se p[re]sibus insinbit Nomine sibi mutuo et inuicem  
vna pars alteri ac postens vtriusq[ue] partis se ac suos Successores  
in et super bonis suis generaliter omnibus sumisq[ue] quibusvis  
pennarijs habitis et habendis insinbunt et obligat p[re]sentibus  
Interasancertam in se se Recognoscentes et pro nominatum Pa-  
rentem de actu et data illius in Vlla Horodysze Tena quinta  
ante festum Sancti Lucis Evangelistis proxima racione certamve-  
rum et conditionum conscriptam Manibus prefati Religiosi Ho-  
rodyski Suis idiomate propria pro parte Nobilium Horodyski  
manu Nobilitz Constantini Kaminski Subringtam Vachoz Quingent-  
torum florenorum polonicarum firmatam In omnibus et singulis  
Invenis Positionibus p[re]sibus clausulis articulis Vacholigac  
ribus in Universum omnibus firmiter tenere complere  
nobilibus observare omnibusq[ue] et singulis illis  
notis quam in quavis minima parte totas quos  
refrere Interisam p[re]sidentam ad Insinphonem  
Presentem